平成 30 年 3 月 23 日

一般社団法人 日本機械土工協会

登録機械土工基幹技能者講習修了証の再発行手数料の変更について

 平素より登録機械土工基幹技能者制度につきまして、格別のご理解を賜り厚く御礼申し

上げます。

 標記の件、登録機械土工基幹技能者講習事務規程により平成 30 年４月 1 日から登録機械

土工基幹技能者講習修了証（以下、修了証）の再発行手数料が下記となります。

登録機械土工基幹技能者各位おかれましては、御了知いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。

記

平成 30 年４月１日以降に修了証再発行を申し込んだ場合

再発行手数料 ： ２，０００円（税込）

以上